
NO FİRMA ADI İLGİLİ KİŞİ TELEFON E-MAİL WEB ÜLKE/ŞEHİR TALEP 

1 US Tobacco Cooperative Ron Radloff +1 336 364 6016 rradloff@usleaf.com www.usleaf.com ABD 

Samsun tipi oryantal tütünün tüm gradeleri ile 

ilgileniyorlar.

2 CTK Co Ltd. Narinday Chin +855 12 957 967 narinday.chin@ck-tobacco.com www.ctk-tobacco.con Kamboçya Prilep CU grad ürün talebi var 

3 Sidra Mohammed Nafty +964 772 767 7277 nafty@zumurda.net Irak %1 Nikotinli Virjinya tütünü (nargile için) talebi var 

4 New Team Dr. Mauro Montanari +39 335 782 24 53 maurorsm@gmail.com www.new-team.sm San Marino Oryantal tütün talebi var 

5 Pampki sro Andrzej Wypchlo +48 2121156659 pampkin.sk@gmail.com Polonya 3-3,50 EUR/Kg arası  oryantal tütün talebi var 

6 Yesmoke S.r.l Pierpaolo Pascucci +39 340 7149824 p.pascucci@yesmoke.eu www.yesmoke.eu İtalya Oryantal tütün talebi var 

7 Datos Julio Cesar Telleo Revoredo +51941978093 artifumcompra@gmail.com Peru Oryantal tütün fiyat tekliflerini istiyor

8 Tobacco Industry Bujanovac Dragan Stankovic +381 17 65 11 10 d.stankovic@dib.rs www.dib.rs Sırbistan Her çeşit tütün döküntüsü satın alıyor 

9 Incotrex SA Patrick Fumeaux +41 021 808 63 05 info@incotrex.ch www.incotrex.com İsviçre Samsun tipi oryantal tütün talebi var

10 TD TK1 LLC Oleg Frolov +7 927 745 80 81 tk1buyer@rus.im Rusya Basma tütün fiyat teklifi istiyor 

11 Fedotov Grup Evgeny Fedotov +7 985 224 04 28 evgeny@fedotov.group www.fedotov.group Rusya 

Nargile tütünü için %2,5 nikotin oranlı burley yada 

oryantal tütün talebi var 

12 Von Eicken Joh W. Von Eicken +49 0451 89 006-121 joh-wilh@von-eicken.com www.von-eicken.com Almanya Oryantal tütün talebi var 

13 Kohl Trade Hardy Kohl Junior +55 51 2109 1049 hardyjr@kohltrade.com www.kohltrade.com Brazilya Oryantal tütün talebi var 

14 Trasformatori Tabacco Italia Carmine Tedesco +39 07586227911 carmine.tedesco@ttitalia.it www.ttitalia.it İtalya 5  USD/kg altı düşük grade oryantal tütün talebi var

15 Your Tobacco Link John Visser +1 919 614 1293 john@ytl-llc.com ABD 2021 KK grade 2 konteyner Basma tütün talebi var 

16 PAJ International Co. Ltd. Jason Huang +886 2 27199303 pajasons@ms21.hinet.net Tayvan 

Taiwan Tobacco & Liquor Corporation'nin oryantal 

tütün alımı ihalesi için birlkte çalışacak ihracatçı firma 

arayışı 

17 SGPP Co. Kim Hoa +84 903 662308 kim@vietnam-net.de www.vietnam-net.de Almanya Oryantal tütün talebi var 

18 Tabac Yug Gadmilov Zarakh +79882974409 zarahg@rambler.ru www.tabacyug.ru Rusya Oryantal tütün talebi var 

19 Demat Algerie Spa Mahmoud Derbal +213 540 402 585 m.derbal@dema-tobacco.com Cezayir Oryantal tütün fiyat tekliflerini istiyor

20 Global Laboratory Services Inc. Darrel Coleman +1 252 234 49 50 colemad1@globallaboratory.com www.globallaboratory.com ABD 

Tütün ve tütün mamulleri için analiz hizmeti 

veriyorlar

21 Godioli&Bellanti Lorenzo Curina +39 075 862991 info@godioliebellanti.com www.godiolebellanti.com İtalya Tütün işleme makinaları tedarikçisi

Inter Supply 2022 Alım Talepleri 
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